Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stop 1 cali 4.

Patrz dalszy ciąg „Kurjera Warszawskiego“ stronicę 5, 6, 7 i 8.

Z DNIEM DZISIEJSZYM

CENA WĘGLA KAMIENNEGO W SKŁADZIE MOIM

podniesioną została na rs. 1 kop. 20, za korzec z dostawą.

M. ROSENGART.

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 199

Wtorek.

Warszawa, d. 31 Sierpnia (12 Września) 1871 r.

Przepisy o sprzedaży zostających w zawiadywaniu skarbu gruntów w guberniach: warszawskiej, kaliszkiej, kieleckiej, łódzkiej, lubelskiej, petrkowskiej, płockiej, radomskiej, sandomierskiej i siedleckiej.

(Najwyższe zatwierdzenie 1 (13) lipca 1871 r.)

1. Te z przeszłych na skarby Najwyższych ukazów z 27 października (8 listopada) 1864 i 14 (26) grudnia 1865 roku gruntów, które jeszcze nie zostały sprzedane lub nie zostały udzielone i przeznaczone dla nadania bezrolnym właścicielom i dymisjonowanym żołnierzom, przeznaczają się na sprzedaż na warunkach przez niniejsze przepisy określonych.

2. Wspomniane grunta sprzedają się nie inaczej jak przez licytację publiczną.

5, kobiet 3, dzieci 33; na cmentarzu ewangelicko-angsburskim i reformowanym mężczyzn 2, kobiet 2, dzieci —; na cmentarzu starozakonnych mężczyzn 1, kobieta 3, dzieci —.

— Przyjechało do Warszawy osób 548, wyjechało zaś 577. (G. Polic.)

— Bilans Banku Handlowego w Warszawie, po dzień 19 (31) sierpnia 1871 r. włącznie.

Stan czynny:

1) Gotowizna w Kasie rs. 67,772 kop. 10; 2) Zaliczenia wymagalne na żądanie Banku rs. 606,400; 3) Skupione weksle w walucie krajowej rs. 1,623,744 kop. 21½; 4) Skupione weksle w walucie zagranicznej rs. 61,328 kop. 31; 5) Weksle do zainkassowania rs. 24,424 k.

Dwa odczyty na rzecz Towarzystwa Dobroczynności. Cena kop. 30.

Nabyć można we wszystkich znaczniejszych Księgarniach miejscowych i na prowincji. Skład Główny w Księgarni Gebethnera i Wolffa w Warszawie. (1-3) - 7654

KALENDARZ

dla

Izraelitów,

na rok od stworzenia Świata
5632,

(rozpoczynający się od d. 4 (16) września 1871 r. a kończący się d. 20 września (2 października 1872 r.)
ułożony pod redakcją

Izaka Kramstück. Cena kop. 45.

Sprzedaje się we wszystkich znaczniejszych Księgarniach miejscowych i na prowincji. Skład Główny w Księgarni Gebethnera i Wolffa. (1-3) - 7692

Z Operetki

ŻYCIE PARYŻKIE,

Muzyka **Offenbacha,**

wyszły **Kontredanse.** Cena kop. 30.

Polka, Mała Rękawiczniczka - kop. 22 1/2.

Nakładem **Juljana Müllera** przy ulicy Senatorskiej, wprost parafii S-go Antoniego i są do nabycia w Składach Muzycznych w Warszawie i na prowincji. (1-3) - 7670

OGŁOSZENIE.

**Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej,**

podaje do wiadomości, iż w d. 20 września (2 października) r. b. o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się przed Radą Miejską licytacja in plus, na wydzierżawienie części domu frontowego pod Nrem 395, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w Warszawie, własnością szpitala S-go Rocha będącego, na czas od 19 czerwca (1 lipca) 1872 r. po d. 19 czerwca (1 lipca) 1875 r.

Część tego domu składa się:

1. z 4-ch sklepów frontowych,
2. z 5-ciu pokoi na 1-szem piętrze, przedpokoju, kuchni i dwóch spiżarni;
3. z 5-ciu pokoi na 2-giem piętrze, spiżarni i kuchni zaopatrzonej w wodę wodociągową;
4. z 2-ch gór oddzielnych i 5-ciu piwnic.

Licytacja rozpocznie się od summy rsr.

2 kop. 50, otrzymywać będą każdy zeszyt zaraz po wyjściu franco. (1-1) - 7828

W Trybunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nrem 549, o godzinie 10-tej z rana, sprzedane zostaną w mieście bieżącą przez publiczną licytację w drodze subhastacji następujące nieruchomości ziemskie:

1) Dnia 13 (25) września 1871 r. Kolonia, czyli Osada **Kaskada** zwana, albo raczej prawo wyczystej dzierżawy tej osady, w obrębie dóbr Rządowych Marymont, w parafii Wawrzyszew, gminie Młociny, powiecie i gubernji Warszawskiej pod samą Warszawą położona, rozległości gruntu około 28 1/2 dies.